PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от   19.09.2014                                                             №   493
станица Павловская
О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 2 сентября 2013 года № 422
«Об общеотраслевой системе оплаты труда работников муниципальных
учреждений Павловского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 ноября 2008 года № 1152 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 августа 2013 года № 943 «О повышении минимальных должностных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда», решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2013 года № 60/394 «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2014 год» (с изменениями), п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 1 октября 2014 года на 5,5 процентов базовый размер должностных окладов, установленных постановлением администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 2 сентября 2013 года № 422 «Об общеотраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Павловского сельского поселения Павловского района».

2.Внести изменения, в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 2 сентября 2013 года № 422 «Об общеотраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Павловского сельского поселения Павловского района», изложив приложения № 1, 2 в новой редакции.
3. Муниципальному казенному учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района Н.В.Левченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв